
Nr. 2285

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2285;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de uitgangspunten en kaders zoals opgenomen in hoofdstuk 4 van de 
Actualisatie Visie Verblijfsrecreatie (Kansen en Koersen: Visie op de toekomst van de 
verblijfsrecreatie in de gemeente Barneveld)

2. Kennis te nemen van de overige hoofdstukken van de Actualisatie Visie Verblijfsrecreatie (Kansen 
en Koersen: Visie op de toekomst van de verblijfsrecreatie in de gemeente Barneveld)

3. In te stemmen met het opstellen van een Uitvoeringsagenda Actualisatie Visie Verblijfsrecreatie 
inclusief financieringsparagraaf

4. Kennis te nemen van de evaluatie Pilot Camperplaatsen 
5. Kennis te nemen van het Vitaliteitsonderzoek Vakantieparken Barneveld  
6. In te stemmen met het intrekken van de Visie Verblijfsrecreatie: Kansen en Koersen 2015

Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 september 2022. 
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


